ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2017
	                                               № 24/130

пгт Кумены

	О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»
при проведении выборов Губернатора Кировской области, муниципальных выборов и местных референдумов
 10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»  территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Куменского района при проведении выборов Губернатора Кировской области, муниципальных выборов и местных референдумов 10 сентября 2017 года в составе:

Коробейниковой Марии Леонидовны – члена территориальной избирательной комиссии Куменского района, председателя группы;

Пескишевой Натальи Васильевны - члена территориальной избирательной комиссии Куменского района с правом решающего голоса;

Шемякина Андрея Михайловича – члена территориальной избирательной комиссии Куменского района с правом решающего голоса.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района

  А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                      Н.В.Пескишева
ПОДГОТОВЛЕНО

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района

А.Ж.Жаренов
Разослать: дело.
Пескишева Наталья Васильевна

2-16-89